

**NORDSJÆLLANDS ANLÆGSGARTNER APS  
FREDERIKSBORGVEJ 199, 3450 ALLERØD  
CVR.NR. 32 44 64 69**

**ÅRSRAPPORT 2012  
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. juli 2013.

---

dirigent Erik Ammitzbøll Høpfner-Dahl

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæring 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nordsjællands Anlægsgartner ApS Frederiksborgvej 199 3450 Allerød  CVR. nr.: 32 44 64 69 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2012
<b>Direktion</b>	Direktør Erik Ammitzbøll Høpfner-Dahl
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## LEDELSESBERETNING FOR 2012

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af anlægsgartnerarbejde efter tilbud.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har som følge af opstart af virksomhed været ramt af væsentlige underskud. Selskabet har lidt et nettotab på 539.710 kr. i regnskabsåret og selskabets egenkapital er negativ med kr. 656.199 kr. den 31. december 2012.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening vil blive forbedret i 2013 samt at leverandører og andre kreditgivere fortsat vil yde kredit til selskabet. Det er endvidere ledelsens mål, at selskabet gennem den fortsatte drift får reetableret egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012

Noter		2011 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>692.057</b>
		<b>620</b>
3	Personaleomkostninger	-1.056.978
4	Afskrivninger	-128.743
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-493.664</b>
	Andre finansielle indtægter	7.580
	Andre finansielle omkostninger	-58.164
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-544.248</b>
5	Skat af årets resultat	4.538
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-539.710</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-539.710
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-539.710</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.598      293
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>194.598      293</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>194.598      293</b>
	Tilgodehavende selskabsskat	0      52
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.807      347
	Andre tilgodehavender	366.692      80
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	136.148      148
	Periodeafgrænsningsposter	25.497      26
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>993.144      653</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0      179</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>993.144      832</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>1.187.742      1.125</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2011 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>-781.199</u> <u>-241</u>
<b>6</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-656.199</u></b> <b><u>-116</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>4</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>4</u></b>
	Kreditinstitutter	3.418      0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288.101      768
	Anden gæld	<u>552.422</u> <u>469</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.843.941</u></b> <b><u>1.237</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.843.941</u></b> <b><u>1.237</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.187.742</u></b> <b><u>1.125</u></b>
<b>7</b>	Eventualposter m.v.	
<b>8</b>	Ejerforhold	

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har som følge af opstart af virksomhed været ramt af væsentlige underskud. Selskabet har lidt et nettotab på 539.710 kr. i regnskabsåret og selskabets egenkapital er negativ med kr. 656.199 kr. den 31. december 2012.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening vil blive forbedret i 2013 samt at leverandører og andre kreditgivere fortsat vil yde kredit til selskabet. Det er endvidere ledelsens mål, at selskabet gennem den fortsatte drift får reetableret egenkapitalen.

		2011
		Kr. 1.000
<b>2 Ulovligt lån til ledelsen</b>		
Tilgodehavende pr. 31.12.2012	<b>136.148</b>	<b>148</b>

Tilgodehavendet er forrentet efter selskabslovens regler med 10%. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	915.333	616
Pensioner	111.151	56
Andre omkostninger til social sikring	30.494	40
	<b>1.056.978</b>	<b>712</b>

### 4 Afskrivninger

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.743	74
	<b>128.743</b>	<b>74</b>

### 5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-51
Udskudt skat 1.1.2012	-4.538	0
Udskudt skat 31.12.2012	0	4
	<b>-4.538</b>	<b>-47</b>

## NOTER

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.1.2012	125.000	-241.489	0	-116.489
Overført af årets resultat	0	-539.710	0	-539.710
<b>Egenkapital 31.12.2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-781.199</b>	<b>0</b>	<b>-656.199</b>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.678 i alt kr. 18.390.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.129 i alt kr. 29.354.

### 8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kirsten Laage Høpfner-Dahl  
Gl. Frederiksborgvej 76  
3400 Hillerød